

## Piese de schimb si material IT anunt nr.ADV1268876

I.D.: 66169408

---

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 891,30 RON - 891,30 RON

---

Descriere: Pachet piese de schimb si material IT cuprinde: 1 Alimentator telefon IP ,, PRO1005W2E" Producator: ESPE 10 buc.,pret/buc 25.50 lei ,total 255.00 lei Mufa ieşire 5,5/2,1mm; Putere 10W; Curent ieşire 2A Tensiune alimentare 90...264V AC ; Tensiune ieşire 5V DC Protecţie împotriva suprasarcinilor, împotriva scurtcircuitelor Culoare neagră; Lungimea cablului de ieşire 1.5m Temperatura de lucru -10...40°C 2 Cablu de retea UTP, cat5e ,CCA (Cupru-Aluminu ), Solid, AWG24,,rola 305m,culoare gri ; Producator: SPACER 305ml,pret/ml 192.00 lei ,total 192.00 lei 3 Mufa RJ45 , pt. cablu UTP /FTP,Cat5e, 200 buc.,pret/buc 0.29 lei ,total 58.00 lei 4. PLACA RETEA TP-LINK , intern, PCI-E, port RJ-45, 1000 Mbps, 3 buc.,pret/buc 49.10 lei ,total 147.30 lei ,,TG-3468" ; Producator: TP-LINK Interfata PCI-E ; Porturi RJ-45 Viteza de transfer (Mbps) 1000 Mbps 5 PLACA RETEA D-LINK , intern, PCI, port RJ-45, 1000 Mbps, ,,DGE-528T" ; Producator: D-LINK 3 buc.,pret/buc 49.00 lei ,total 147.00 lei 6 Cablu USB imprimanta ,USB A -USB B,negru ,lungime 3 m 10 buc.,pret/buc 6.50 lei ,total 65.00 lei 7 Cablu USB imprimanta ,USB A -USB B,negru ,lungime 1,8 m 5 buc.,pret/buc 5.40 lei ,total 27.00 lei Total pachet =891.30

---